РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ РОМАНОВСКОГО РАЙОНА

ПО ОБРАЗОВАНИЮ

ПРИКАЗ

04 июля 2022 года с. Романово № 237а

О проведении мониторинга

В связи с планом-графиком проведения учредительного контроля
комитетом администрации Романовского района по образованию
подведомственных учреждений на 2022 год, с целью осуществления контроля
за деятельностью общеобразовательных организаций, приказываю:

1. Лоскутникову М.И., программисту комитета по образованию организовать
проведение мониторинга внесения сведений общеобразовательными
организациями в ФИС ФР ДО с 8 по 18 июля 2022 г.

2. Справку по результатам мониторинга предоставить Тютеревой И.В.,
специалисту, ответственному за организацию учредительного контроля до 28
июля 2022 г.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель комитета Л.А. Курило

С приказом ознакомлен: М.И. Лоскутников